
Uchwała Nr 1382/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 1 marca 2006 r. 
 
 

w sprawie powołania Zespołu Opiniującego, który rozpatrzy oferty złożone w trybie konkursu 
ofert dla podmiotów określonych w  art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działal-
ności pożytku publicznego i o wolontariacie na  wspieranie realizacji zadań publicznych Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego w 2006 roku z zakresu: 

1. ochrony i promocji zdrowia – programy zdrowotne,  
2.  pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życio-

wej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, 
3.profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkoma-

nii. 
 

 Na podstawie art. 14 ust 1 pkt. 2 i 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 32 ust. 1 
ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593 
z późn. zm.) oraz art. 4 ust.1 pkt 1 i 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożyt-
ku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.).uchwala się 
co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Zespół Opiniujący, zwany dalej „Zespołem” w składzie: 
 
Przewodnicząca: 

1. Pani Barbara Jakacka-Green – Z-ca Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa,  

Sekretarz: 
2. Pani Teresa Kraj – starszy specjalista w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, 
Członkowie:  

1. Pan Sławomir Marczewski – Przewodniczący Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej    
i  Spraw Rodziny,  

2. Pani Małgorzata Szczudłowska – Kierownik Oddziału Polityki Zdrowotnej 
 i Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego,  

3. Pan Karol Fijałkowski – Kierownik Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzę-
du Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, 

4. Pani Longina Pyszniak – inspektor w  Oddziale Polityki Zdrowotnej i Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego , 

5. Pani Teresa Małaczek – Wydział Polityki Społecznej Świętokrzyskiego Urzędu Wo-
jewódzkiego, 

6. Pan Adam Lendor – członek Wojewódzkiej Społecznej Rady Osób Niepełnospraw-
nych. 

 
 

§ 2 
 

Zespół powołuje się w celu rozpatrzenia ofert złożonych w trybie otwartego konkursu 
ofert dla podmiotów określonych w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 



działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na wspieranie realizacji zadań pu-
blicznych Województwa Świętokrzyskiego w 2006 roku z zakresu: 

1. ochrony i promocji zdrowia – programy zdrowotne,  
 2. pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 

oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, 
3. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii. 

 
§ 3 

 
Zespół przedłoży Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego propozycje wyboru ofert na 
realizację zadań, o których mowa w §2 wraz z proponowaną kwotą dotacji.  

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

 
§ 5 

 
Traci moc uchwała Nr 906 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 lutego 2005 r. 
w sprawie powołania Zespołu Opiniującego oferty złożone w trybie otwartych konkursów 
ofert na realizację zadań: z zakresu pomocy społecznej, z zakresu promocji i organizacji wo-
lontariatu, z zakresu ochrony i promocji zdrowia oraz uchwała Nr 955/05 Zarządu Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 906 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie powołania Zespołu Opi-
niującego oferty złożone w trybie otwartych konkursów ofert na realizację zadań:  
z zakresu pomocy społecznej, z zakresu promocji i organizacji wolontariatu, z zakresu ochro-
ny i promocji zdrowia. 

 
§ 6 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                                Marszałek Województwa 
 
 
                                                                                                   Franciszek Wołodźko 
 
 
 


